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W obecności Wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Andrzeja Jakubowskiego oraz Burmistrza
Białego Boru Pawła Mikołajewskiego oddano do użytku nowe targowisko miejskie w Białym Borze. Inwestycja
została zrealizowana dzięki wsparciu Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

W wyniku realizacji projektu, targowisko będzie utwardzone i oświetlone oraz podzielone na dwie części. W pierwszej z nich
prowadzona będzie sprzedaż produktów rolno-spożywczych, w drugiej zaś pozostałych towarów. Ponadto będzie ono posiadać
przyłącza do sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i elektroenergetycznej. Rynek wyposażony został również w miejsca
parkingowe i urządzenia sanitarno-higieniczne. Część stoisk do celów handlowych zostało dodatkowo zadaszonych. 

- Zapraszam codziennie, kupców i sprzedawców, bo to z myślą o Was powstało to targowisko. Chcę, aby centrum naszego
miasta żyło, aby przejezdni zatrzymali się u nas na dłużej, kupowali nasze lokalne, świeże i ekologiczne produkty -  mówił
Burmistrz Białego Boru Paweł Mikołajewski. 

Koszt całkowity  inwestycji wyniósł blisko 502 000 złotych, a dofinansowanie ze środków PROW na lata 2007-2013 to kwota
ponad 305 000 złotych.

Zadanie było realizowane w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” w zakresie budowy,
przebudowy, remontu i wyposażenia targowisk stałych. 

- Jesteście na wyjątkowo dobrym szlaku naszego województwa. Znajdujecie się w miejscu, gdzie przyroda i natura obdarzyła
Was zdrową, polską i doskonałą żywnością. Ekologia w Waszym rejonie to specjalność, znakomite sery oraz nabiał, miody i
żywność z pól, z pewnością znajdą swoich odbiorców -  stwierdził Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego
Andrzej Jakubowski. 

W sumie w ramach dwóch naborów wniosków przeprowadzonych w pierwszym i czwartym kwartale 2012 roku, dofinansowanie
otrzymało 16 projektów tego typu. Całkowity ich koszt zamknął się kwotą blisko 23 450 000 złotych. Wsparcie ze środków
PROW na lata 2007-2013 wyniosło ponad 10 770 000 złotych.
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